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ALLEGATO -A-CIA

Listino Sportello Telematico CCIAA
in vigore dal 1 gennaio 2025

Art. 1 - Descrizione e oggetto del servizio

11

1.2

L'attivazione del servizio “Sportello Telematico CCIAA” comporta la concessione gratuita in licenza d’uso dei
Software CGN “Deposito Bilancio” e “Comunicazione Unica CCIAA”. 'attivazione non prevede alcun canone
o costo fisso e il servizio comprende gratuitamente l'assistenza telefonica e telematica per il tramite
dell’Assistente CGN attraverso la consultazione delle guide presenti e la possibilita di inviare quesiti
telematici al Team dedicato.

Completata I'attivazione vengono inviate via email le credenziali di accesso ai servizi (WZJ) utilizzabili per:

e Autenticarsi durante I'invio ad Infocamere delle pratiche di Comunicazione Unica e Deposito Bilancio;
e Accedere a Telemaco e usufruire dei servizi ivi disponibili

Art. 2 — Condizioni economiche

2.1

a)

Di seguito I'indicazione del costo in relazione alla tipologia di operazione effettuata:

Pratiche telematiche
Operazione Tariffa (IVA esclusa) Diritti di segreteria

Albo Nazionale Gestori Ambientali (AGEST)

Registro Gas Fuorurati (FGAS)
MUD Telematico € 13,00*
Registro AEE
Registro Pile

Variabili in base al tipo di pratica

* %

* La tariffa di spedizione pratica & dovuta ogniqualvolta vengono utilizzate le credenziali Telemaco attribuite
da CGN (W2)), indipendentemente dal software utilizzato e dal sito di compilazione della pratica.

** | Diritti di segreteria sono esclusi dall’applicazione dell’IVA e non sono compresi all’interno della Tariffa di
spedizione della pratica.

b) Pratiche E-Gov

Operazione Tariffa (IVA esclusa) Diritti di segreteria **
CERC Domanda contributi €10,00
CERC Rendicontazione contributi Gratuita
Conferimento delega C.D.O. Telematica €1,00
Denuncia telematico distruzione C.D.O. €1,00 Variabili in base al tipo di
Richiesta Telematica nuovo C.D.O. €5,00 pratica**
Richiesta Telem. Visti e Autorizzazioni €5,00
SDOE-ICOM - Pratica Convalida €10,00
SDOE-ICOM - Pratica Iscrizione €10,00
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c¢) Telemaco — Blocchi di informazioni
Operazione
Blocco Amministratori — Soc.Capitali
Blocco Att.Albi Ruoli Lic. — Soc.Capitali
Blocco Att.Albi Ruoli Lic. — Soc.Persone
Blocco Bilancio — Soc.Capitali
Blocco Capitale e Strum.finanz. — Soc.Capitali
Blocco Informazioni Patrimoniali — Soc.Persone
Blocco Informazioni Patti Sociali (Completo)
Blocco Informazioni Patti Sociali (Solo testo)
Blocco Informazioni da Statuto (Completo)
Blocco Informazioni da Statuto (Solo testo)
Blocco Partec. Altre societa Stor. — Altre forme
Blocco Partec. Altre societa Stor. — Soc.Capitali
Blocco Partec. Altre societa Stor. — Soc.Persone
Blocco Partec. Altre societa — Altre forme
Blocco Partec. Altre societa — Soc.Capitali
Blocco Partec. Altre societa — Soc.Persone
Blocco Pratiche in Istruttoria — Altre forme
Blocco Pratiche in Istruttoria — Soc.Capitali
Blocco Pratiche in Istruttoria — Soc.Persone
Blocco Prospetto Contabile Xbrl
Blocco Sciogl./Proc.Conc/Canc. — Soc.Capitali
Blocco Sciogl./Proc.Conc/Canc. — Soc.Persone
Blocco Sede e Unita Locali — Soc.Capitali
Blocco Sede e Unita Locali — Soc.Persone
Blocco Sind.memb.Org.Controllo — Soc.Capitali
Blocco Soc./Enti Controllanti — Soc.Capitali
Blocco Soc./Enti Controllanti Stor. —
Blocco Soci/Titolari diritti su quote/azioni
Blocco Soci/Titolari diritti su quote/azioni—
Blocco Soci/Titolari Altre cariche/Qualif.
Blocco Storia delle modifiche — Soc.Capitali
Blocco Storia delle modifiche — Soc.Persone
Blocco Storia Trasf.Quote — Soc.Capitali
Blocco Titolari Altre Car./Qualif. — Soc.Capitali
Blocco Trasf.Az/Fusioni/Scissioni — Soc.Capitali

Blocco Trasf.Az/Fusioni/Scissioni — Soc.Persone
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Tariffa (IVA esclusa)

€1,50
€1,50
€1,50
€2,50
€1,50
€1,50
€4,50
€1,50
€4,50
€1,50
€3,50
€3,50
€3,50
€2,50
€2,50
€2,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,00
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€2,50
€3,50
€2,50
€2,50
€1,50
€2,50
€2,50
€3,50
€1,50
€1,50
€1,50
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Diritti di segreteria **
€0,30
€0,30
€0,30
€0,60
€0,30
€0,30
€0,85
€0,30
€0,85
€0,30
€0,75
€0,75
€0,75
€0,45
€0,45
€0,45
€0,30
€0,30
€0,30
€0,20
€0,30
€0,30
€0,30
€0,30
€0,30
€0,45
€0,75
€0,45
€0,45
€0,30
€0,45
€0,45
€0,75
€0,30
€0,30
€0,30
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d) Telemaco - Documenti Telemaco
Tariffa (IVA esclusa)
Atto ottico/digitale

Bilancio ottico/digitale

Certificato Albo Artigiani

Certificato d’Impresa in Inglese
Certificato Iscrizione Ordinario
Certificato Storico

Inserimento impresa in lista di controllo
Elenco indirizzi imprese (Richiesta)
Elenco indirizzi imprese (Nominativi)
Elenco esteso imprese (Richiesta)
Elenco esteso imprese (Nominativi)
Elenco esteso imprese e persone (Richiesta)
Elenco esteso imprese e persone (Nominativi)
Fascicolo Attuale — Soc.Capitali
Fascicolo Attuale — Soc.Persone
Fascicolo Storico — Soc.Capitali
Fascicolo Storico — Soc.Persone

Grafo impresa/persona Ri.Visual

Ricerca Imprese/Persone/Protesti ***
Modello autocertificazione

Scheda Persona completa

Scheda Persona con cariche attuali
Scheda Persona con cariche cessate
Scheda Socio attuale

Scheda Socio storica

Scheda Trasferimenti in azienda della persona
Visura Albo Artigiani

Visura Contratti di Rete ordinaria

Visura in Inglese — Altre forme

Visura in Inglese — Soc.Capitali

Visura in Inglese — Soc.Persone

Visura Effetti

Visura Effetti di non esistenza

Visura Ordinaria — Altre forme

Visura Ordinaria — Soc.Capitali

Visura Ordinaria — Soc.Persone

Visura Storica — Altre forme

Visura Storica — Soc.Capitali

Visura Storica — Soc.Persone

Tariffa (IVA esclusa)
€6,00

€5,70
€4,50
€4,50
€5,00
€5,00
€1,00
€6,00
€0,06
€6,00
€0,06
€6,00
€0,08
€12,00
€7,50
€15,00
€10,00
€2,50
€0,65
€4,50
€1,50
€1,00
€1,00
€5,20
€5,20
€1,50
€4,70
€3,40
€3,50
€5,50
€3,50
€1,00
€1,00
€4,50
€6,50
€4,50
€5,00
€7,00
€5,00
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Diritti di segreteria **
€0,85
€0,60
€2,00
€2,00
€2,00
€2,00

Non previsti
€1,00
€0,01
€1,00
€0,06
€1,00
€0,08
€2,60
€1,60
€2,90
€1,90
€0,50
€0,10
€2,00
€0,20
€0,15
€0,15
€0,45
€0,75
€0,30
€1,00
€0,45
€0,90
€1,40
€1,00
€0,05
€0,05
€0,90
€1,40
€1,00
€1,20
€1,70
€1,30

*** | a tariffa relativa alle ricerche viene addebitata anche in caso di esito negativo. Se ad una Ricerca segue,
entro 5 minuti, lo scarico di un qualsiasi documento/atto/prospetto il costo della ricerca viene stornato.
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e) Telemaco — Registro Europeo (EBR)

Stato RAI Sl RAP SP LTC STC LAB AB
Austria €5,00 € 15,00 €2,00 €5,00 €5,00 €5,00 € 20,00
Belgio €2,00 €5,00 €2,00 €5,00 €5,00 € 10,00
Danimarca €5,00 € 10,00 € 3,00 €5,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00
Estonia €5,00 € 10,00 €2,00 €5,00 €5,00 € 20,00
Finlandia €5,00 € 10,00 €2,00 €10,00 €5,00 € 10,00 € 10,00 € 25,00
Francia €5,00 € 10,00 €2,00 €5,00 €5,00 € 10,00
Germania €5,00 € 10,00 €2,00 €5,00 € 10,00 €5,00 € 40,00
Guernsey €2,00 €5,00 €2,00 €5,00 €5,00 n.d.
Gran Bretagna €2,00 €5,00 €2,00 €5,00 €5,00 € 10,00
Jersey €2,00 €5,00 €2,00 €5,00 €5,00 n.d.
Irlanda €5,00 € 10,00 €2,00 €5,00 €5,00 €5,00 € 10,00
Lettonia €5,00 €5,00 € 3,00 €5,00 €5,00 € 10,00
Lituania €5,00 € 10,00 €2,00 €5,00 €10,00 €5,00 €12,00
Lussemburgo €5,00 € 20,00 €2,00 €5,00 €10,00 € 20,00 €5,00 €12,00
Macedonia €5,00 € 20,00 n.d. n.d. n.d. n.d.
Malta €5,00 €10,00 € 3,00 €5,00 €10,00 €10,00
Norvegia €2,00 €5,00 €2,00 €5,00 €5,00 € 20,00
Olanda €5,00 €10,00 €2,00 €5,00 €5,00 € 20,00
Serbia €5,00 € 20,00 n.d. n.d. n.d. n.d.
Slovenia €5,00 €10,00 €2,00 €5,00 €5,00 €10,00 €5,00 € 25,00
Spagna €5,00 €10,00 €2,00 €5,00 €10,00 € 25,00 €5,00 € 30,00
Svezia €5,00 €10,00 €2,00 €5,00 €5,00 € 15,00
Ucraina €2,00 €5,00 n.d. n.d. n.d. n.d.

e N.d. =Servizio non disponibile
e Gliimporti del Registro Europeo si riferiscono alle tariffe (IVA esclusa). Non vi sono diritti di segreteria.

RAI = Ricerca Anagrafica Impresa
Sl = Scheda impresa

RAP = Ricerca Anagrafica Persona
SP = Scheda Persona

LTC = Lista Titolari di Cariche

STC = Scheda Titolari di Cariche
LAB = Lista Atti e Bilanci

AB = Atti e Bilanci

Art. 3 - Condizioni generali di contratto e Termini di pagamento

3.1 Con la sottoscrizione del presente listino I’Associato si impegna a tenere costantemente aggiornata la
Piattaforma CGN.

3.2 La fattura viene emessa con cadenza mensile entro i primi giorni del mese successivo alla data dei consumi
ed e resa disponibile all'Associato CGN previo aggiornamento della Piattaforma. Gli eventuali storni
effettuati dalla CCIAA su importi addebitati in precedenza vengono riportati su apposita nota di credito,
messa a disposizione con le medesime modalita e tempi rispetto alle fatture. CGN Professionisti e Imprese
Srl opera esclusivamente in qualita di intermediario, pertanto eventuali chiarimenti o richieste di rettifica
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sugli importi relativi alle pratiche telematiche vanno inoltrati direttamente alla Camera di Commercio di
competenza.

3.3 Il pagamento avviene tramite addebito SDD sulle coordinate bancarie indicate in fase di adesione al servizio,
ovvero successivamente modificate. Se contestualmente alla fattura viene emessa anche una nota di credito
I'importo della fattura viene compensato con quello della nota di credito e I'addebito in conto corrente
avviene a saldo della differenza. Qualora I'importo a credito fosse superiore rispetto a quello a debito la
compensazione avviene automaticamente con le successive fatture di Sportello Telematico CCIAA.

3.4 Limporto minimo fatturabile e di € 20,00. Qualora la somma degli importi delle operazioni effettuate nel
mese sia inferiore al minimo, la relativa fattura non viene emessa il mese successivo ma solo a seguito di
raggiungimento del minimo fatturabile. Al termine dell’anno solare, gli eventuali importi a debito vengono
ugualmente fatturati a gennaio dell’'anno successivo, con un importo minimo fatturabile di € 10,00.
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