

Listino Sportello Telematico CCIAA

in vigore dal 1 gennaio 2025

Art. 1 – Descrizione e oggetto del servizio

- 1.1 L'attivazione del servizio "Sportello Telematico CCIAA" comporta la concessione gratuita in licenza d'uso dei Software CGN "Deposito Bilancio" e "Comunicazione Unica CCIAA". L'attivazione non prevede alcun canone o costo fisso e il servizio comprende gratuitamente l'assistenza telefonica e telematica per il tramite dell'Assistente CGN attraverso la consultazione delle guide presenti e la possibilità di inviare quesiti telematici al Team dedicato.
- 1.2 Completata l'attivazione vengono inviate via email le credenziali di accesso ai servizi (WZJ) utilizzabili per:
 - Autenticarsi durante l'invio ad Infocamere delle pratiche di Comunicazione Unica e Deposito Bilancio;
 - Accedere a Telemaco e usufruire dei servizi ivi disponibili

Art. 2 - Condizioni economiche

2.1 Di seguito l'indicazione del costo in relazione alla tipologia di operazione effettuata:

a) Pratiche telematiche

Operazione	Tariffa (IVA esclusa)	Diritti di segreteria		
Albo Nazionale Gestori Ambientali (AGEST)				
Registro Gas Fuorurati (FGAS)		Variabili in base al tipo di pratica **		
MUD Telematico	€ 13,00*			
Registro AEE				
Registro Pile				

^{*} La tariffa di spedizione pratica è dovuta ogniqualvolta vengono utilizzate le credenziali Telemaco attribuite da CGN (WZJ), indipendentemente dal software utilizzato e dal sito di compilazione della pratica.

b) Pratiche E-Gov

Operazione	Tariffa (IVA esclusa)	Diritti di segreteria **		
CERC Domanda contributi	€ 10,00			
CERC Rendicontazione contributi	Gratuita			
Conferimento delega C.D.O. Telematica	€ 1,00			
Denuncia telematico distruzione C.D.O.	€ 1,00	Variabili in base al tipo di		
Richiesta Telematica nuovo C.D.O.	€ 5,00	pratica**		
Richiesta Telem. Visti e Autorizzazioni	€ 5,00			
SDOE-ICOM – Pratica Convalida	€ 10,00			
SDOE-ICOM – Pratica Iscrizione	€ 10,00	1		

^{**} I Diritti di segreteria sono esclusi dall'applicazione dell'IVA e non sono compresi all'interno della Tariffa di spedizione della pratica.



c) Telemaco – Blocchi di informazioni

Operazione	Tariffa (IVA esclusa)	Diritti di segreteria **		
Blocco Amministratori – Soc.Capitali	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Att.Albi Ruoli Lic. – Soc.Capitali	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Att.Albi Ruoli Lic. – Soc.Persone	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Bilancio – Soc.Capitali	€ 2,50	€ 0,60		
Blocco Capitale e Strum.finanz. – Soc.Capitali	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Informazioni Patrimoniali – Soc.Persone	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Informazioni Patti Sociali (Completo)	€ 4,50	€ 0,85		
Blocco Informazioni Patti Sociali (Solo testo)	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Informazioni da Statuto (Completo)	€ 4,50	€ 0,85		
Blocco Informazioni da Statuto (Solo testo)	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Partec. Altre società Stor. – Altre forme	€ 3,50	€ 0,75		
Blocco Partec. Altre società Stor. – Soc.Capitali	€ 3,50	€ 0,75		
Blocco Partec. Altre società Stor. – Soc.Persone	€ 3,50	€ 0,75		
Blocco Partec. Altre società – Altre forme	€ 2,50	€ 0,45		
Blocco Partec. Altre società – Soc.Capitali	€ 2,50	€ 0,45		
Blocco Partec. Altre società – Soc.Persone	€ 2,50	€ 0,45		
Blocco Pratiche in Istruttoria – Altre forme	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Pratiche in Istruttoria – Soc.Capitali	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Pratiche in Istruttoria – Soc.Persone	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Prospetto Contabile Xbrl	€ 1,00	€ 0,20		
Blocco Sciogl./Proc.Conc/Canc. – Soc.Capitali	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Sciogl./Proc.Conc/Canc. – Soc.Persone	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Sede e Unità Locali – Soc.Capitali	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Sede e Unità Locali – Soc.Persone	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Sind.memb.Org.Controllo – Soc.Capitali	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Soc./Enti Controllanti – Soc.Capitali	€ 2,50	€ 0,45		
Blocco Soc./Enti Controllanti Stor. –	€ 3,50	€ 0,75		
Blocco Soci/Titolari diritti su quote/azioni	€ 2,50	€ 0,45		
Blocco Soci/Titolari diritti su quote/azioni –	€ 2,50	€ 0,45		
Blocco Soci/Titolari Altre cariche/Qualif.	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Storia delle modifiche – Soc.Capitali	€ 2,50	€ 0,45		
Blocco Storia delle modifiche – Soc.Persone	€ 2,50	€ 0,45		
Blocco Storia Trasf.Quote – Soc.Capitali	€ 3,50	€ 0,75		
Blocco Titolari Altre Car./Qualif. – Soc.Capitali	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Trasf.Az/Fusioni/Scissioni – Soc.Capitali	€ 1,50	€ 0,30		
Blocco Trasf.Az/Fusioni/Scissioni – Soc.Persone	€ 1,50	€ 0,30		



Telemaco – Documenti Telemaco

Tariffa (IVA esclusa)	Tariffa (IVA esclusa)	Diritti di segreteria **		
Atto ottico/digitale	€ 6,00	€ 0,85		
Bilancio ottico/digitale	€ 5,70	€ 0,60		
Certificato Albo Artigiani	€ 4,50	€ 2,00		
Certificato d'Impresa in Inglese	€ 4,50	€ 2,00		
Certificato Iscrizione Ordinario	€ 5,00	€ 2,00		
Certificato Storico	€ 5,00	€ 2,00		
Inserimento impresa in lista di controllo	€ 1,00	Non previsti		
Elenco indirizzi imprese (Richiesta)	€ 6,00	€ 1,00		
Elenco indirizzi imprese (Nominativi)	€ 0,06	€ 0,01		
Elenco esteso imprese (Richiesta)	€ 6,00	€ 1,00		
Elenco esteso imprese (Nominativi)	€ 0,06	€ 0,06		
Elenco esteso imprese e persone (Richiesta)	€ 6,00	€ 1,00		
Elenco esteso imprese e persone (Nominativi)	€ 0,08	€ 0,08		
Fascicolo Attuale – Soc.Capitali	€ 12,00	€ 2,60		
Fascicolo Attuale – Soc.Persone	€ 7,50	€ 1,60		
Fascicolo Storico – Soc.Capitali	€ 15,00	€ 2,90		
Fascicolo Storico – Soc.Persone	€ 10,00	€ 1,90		
Grafo impresa/persona Ri.Visual	€ 2,50	€ 0,50		
Ricerca Imprese/Persone/Protesti ***	€ 0,65	€ 0,10		
Modello autocertificazione	€ 4,50	€ 2,00		
Scheda Persona completa	€ 1,50	€ 0,20		
Scheda Persona con cariche attuali	€ 1,00	€ 0,15		
Scheda Persona con cariche cessate	€ 1,00	€ 0,15		
Scheda Socio attuale	€ 5,20	€ 0,45		
Scheda Socio storica	€ 5,20	€ 0,75		
Scheda Trasferimenti in azienda della persona	€ 1,50	€ 0,30		
Visura Albo Artigiani	€ 4,70	€ 1,00		
Visura Contratti di Rete ordinaria	€ 3,40	€ 0,45		
Visura in Inglese – Altre forme	€ 3,50	€ 0,90		
Visura in Inglese – Soc.Capitali	€ 5,50	€ 1,40		
Visura in Inglese – Soc.Persone	€ 3,50	€ 1,00		
Visura Effetti	€ 1,00	€ 0,05		
Visura Effetti di non esistenza	€ 1,00	€ 0,05		
Visura Ordinaria – Altre forme	€ 4,50	€ 0,90		
Visura Ordinaria – Soc.Capitali	€ 6,50	€ 1,40		
Visura Ordinaria – Soc.Persone	€ 4,50	€ 1,00		
Visura Storica – Altre forme	€ 5,00	€ 1,20		
Visura Storica – Soc.Capitali	€ 7,00	€ 1,70		
Visura Storica – Soc.Persone	€ 5,00	€ 1,30		

^{***} La tariffa relativa alle ricerche viene addebitata anche in caso di esito negativo. Se ad una Ricerca segue, entro 5 minuti, lo scarico di un qualsiasi documento/atto/prospetto il costo della ricerca viene stornato.



Telemaco - Registro Europeo (FBR)

Stato	RAI	SI	RAP	SP	LTC	STC	LAB	AB
Austria	€ 5,00	€ 15,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 5,00		€ 5,00	€ 20,00
Belgio	€ 2,00	€ 5,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 5,00			€ 10,00
Danimarca	€ 5,00	€ 10,00	€ 3,00	€ 5,00	€ 10,00	€ 10,00		€ 10,00
Estonia	€ 5,00	€ 10,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 5,00			€ 20,00
Finlandia	€ 5,00	€ 10,00	€ 2,00	€ 10,00	€ 5,00	€ 10,00	€ 10,00	€ 25,00
Francia	€ 5,00	€ 10,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 5,00			€ 10,00
Germania	€ 5,00	€ 10,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 10,00		€ 5,00	€ 40,00
Guernsey	€ 2,00	€ 5,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 5,00			n.d.
Gran Bretagna	€ 2,00	€ 5,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 5,00			€ 10,00
Jersey	€ 2,00	€ 5,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 5,00			n.d.
Irlanda	€ 5,00	€ 10,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 5,00		€ 5,00	€ 10,00
Lettonia	€ 5,00	€ 5,00	€ 3,00	€ 5,00	€ 5,00			€ 10,00
Lituania	€ 5,00	€ 10,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 10,00		€ 5,00	€ 12,00
Lussemburgo	€ 5,00	€ 20,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 10,00	€ 20,00	€ 5,00	€ 12,00
Macedonia	€ 5,00	€ 20,00	n.d.	n.d.	n.d.			n.d.
Malta	€ 5,00	€ 10,00	€ 3,00	€ 5,00	€ 10,00			€ 10,00
Norvegia	€ 2,00	€ 5,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 5,00			€ 20,00
Olanda	€ 5,00	€ 10,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 5,00			€ 20,00
Serbia	€ 5,00	€ 20,00	n.d.	n.d.	n.d.			n.d.
Slovenia	€ 5,00	€ 10,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 5,00	€ 10,00	€ 5,00	€ 25,00
Spagna	€ 5,00	€ 10,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 10,00	€ 25,00	€ 5,00	€ 30,00
Svezia	€ 5,00	€ 10,00	€ 2,00	€ 5,00	€ 5,00			€ 15,00
Ucraina	€ 2,00	€ 5,00	n.d.	n.d.	n.d.			n.d.

- N.d. = Servizio non disponibile
- Gli importi del Registro Europeo si riferiscono alle tariffe (IVA esclusa). Non vi sono diritti di segreteria.

RAI = Ricerca Anagrafica Impresa

SI = Scheda impresa

RAP = Ricerca Anagrafica Persona

SP = Scheda Persona

LTC = Lista Titolari di Cariche

STC = Scheda Titolari di Cariche

LAB = Lista Atti e Bilanci

AB = Atti e Bilanci

Art. 3 - Condizioni generali di contratto e Termini di pagamento

- 3.1 Con la sottoscrizione del presente listino l'Associato si impegna a tenere costantemente aggiornata la Piattaforma CGN.
- 3.2 La fattura viene emessa con cadenza mensile entro i primi giorni del mese successivo alla data dei consumi ed è resa disponibile all'Associato CGN previo aggiornamento della Piattaforma. Gli eventuali storni effettuati dalla CCIAA su importi addebitati in precedenza vengono riportati su apposita nota di credito, messa a disposizione con le medesime modalità e tempi rispetto alle fatture. CGN Professionisti e Imprese Srl opera esclusivamente in qualità di intermediario, pertanto eventuali chiarimenti o richieste di rettifica



- sugli importi relativi alle pratiche telematiche vanno inoltrati direttamente alla Camera di Commercio di competenza.
- 3.3 Il pagamento avviene tramite addebito SDD sulle coordinate bancarie indicate in fase di adesione al servizio, ovvero successivamente modificate. Se contestualmente alla fattura viene emessa anche una nota di credito l'importo della fattura viene compensato con quello della nota di credito e l'addebito in conto corrente avviene a saldo della differenza. Qualora l'importo a credito fosse superiore rispetto a quello a debito la compensazione avviene automaticamente con le successive fatture di Sportello Telematico CCIAA.
- 3.4 L'importo minimo fatturabile è di € 20,00. Qualora la somma degli importi delle operazioni effettuate nel mese sia inferiore al minimo, la relativa fattura non viene emessa il mese successivo ma solo a seguito di raggiungimento del minimo fatturabile. Al termine dell'anno solare, gli eventuali importi a debito vengono ugualmente fatturati a gennaio dell'anno successivo, con un importo minimo fatturabile di € 10,00.